MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

LABORATÓRIO DE ELETROMAGNETISMO, ANTENAS E PROCESSAMENTO DE SINAIS

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 2/2022 - LEAPS (11.02.25.10.11)
(Identificador: 202358728)

Nº do Protocolo: 23125.019882/2022-20

Macapá-AP, 30 de Julho de 2022.

DEPARTAMENTO DE LETRAS E ARTES - DEPLA

Título: Solicitação de contratação de Fundação para execução do Projeto WiE UNIFAP

Ao DEPLA,

Solicito a contratação da Fundação de Apoio e Desenvolvimento ao Ensino, Pesquisa e Extensão Universitária no
Acre (Fundape) para exeutar o Projeto Women in Engineering (WiE) UNIFAP, que será executado com o
recurso da emenda parlamentar Nº 202226760003 E 202226760004.

Atenciosamente,

(Autenticado em 30/07/2022 12:01)
FERNANDA REGINA SMITH NEVES CORREA

CHEFE - TITULAR
Matrícula: 1249443

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: de1820c136

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf